UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY              Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2020

V/v tổ chức kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19

tại huyện Trà Bồng

Thực hiện Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 17/02/2020 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập các Đội liên ngành phản ứng nhanh phòng,

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây

nên trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Y tế thông báo lịch kiểm tra như sau:

1. Thành phần

  - Đoàn kiểm tra: Đội liên ngành 02 (Danh sách từng thành viên theo phụ

lục)

  - Đơn vị được kiểm tra: Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện.

2. Địa điểm, thời gian

TT ĐỊA PHƢƠNG THỜI GIAN ĐOÀN KIỂM TRA

1 Trà Bồng 14 giờ 00, ngày 03/04/2020 Đội 2

  - Địa điểm làm việc: UBND huyện;

  - Địa điểm kiểm tra thực tế (Do huyện chọn):

  + Trung tâm Y tế huyện;

  + 01 Ban chỉ đạo PC dịch COVID-19 xã, thị trấn;

  + Trạm Y tế xã

 3. Nội dung kiểm tra

 - Công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại địa phương theo chỉ đạo

của UBND tỉnh và các Bộ, ngành Trung ương;

 - Công tác tiếp nhận và cách ly, theo dõi y tế đối với người đến từ vùng

dịch.

 * Lƣu ý

Kính gửi:

- Ban chỉ đạo PC dịch Covid -19 huyện Trà Bồng;

- Thành viên Đội liên ngành phản ứng nhanh

(Danh sách theo Phụ lục đính kèm).

  - Kính đề nghị Ban chỉ đạo huyện được kiểm tra thông báo lịch kiểm tra

cho các cơ sở tại địa phương biết để đảm bảo việc kiểm tra đạt kết quả;

 - Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện chuẩn bị nội dung tài

liệu làm việc với Đoàn kiểm tra.

 - Các thành viên Đoàn kiểm tra chịu trách nhiệm từng nội dung theo

ngành phụ trách và tập trung có mặt tại Sở Y tế (Địa chỉ: 19 Nguyễn Chánh, TP

Quảng Ngãi) lúc 13 giờ 00 để đi công tác huyện Trà Bồng.

  - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chuẩn bị trang phục phòng hộ cá

nhân cho Đoàn và bố trí 01 xe ô tô để đưa đón Đoàn công tác.

- Đề nghị Văn Phòng Sở Y tế bố trí 01 xe để đi công tác.

Nay Sở Y tế thông báo cho các cơ quan biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- TTYT huyện Trà Bồng;

- VP Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA

(Đính kèm Công văn số       /SYT-NVY  ngày   /3/2020 của Sở Y tế)

TT Họ tên  Chức vụ, Đơn vị công tác Ghi chú

ĐỘI 2

1 Lê Báy Phó Giám đốc Sở Y tế Đội trưởng

2 Trương Quang Đạt
Cán bộ Phòng An ninh kinh

tế, Công an tỉnh Quảng Ngãi
Đội phó

3 Võ Văn Phú PGĐ trung tâm KSBT Thành viên

4 Nguyễn Thái Hưng PGĐ Bệnh viện đa khoa tỉnh Thành viên

5 Trần Thế Phan
Phó tham mưu trưởng, Bộ Chỉ

huy quân sự tỉnh
Thành viên

6 Nguyễn Minh Tuấn

Phó Trưởng phòng Việc làm –

An toàn lao động, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội

Thành viên

7 Nguyễn Tài Luật
Chuyên viên phòng Quản lý

công nghiệp, Sở Công thương
Thành viên

8 Nguyễn Từ Tâm

Chuyên viên Văn phòng, Sở

Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

Thành viên

9 Đinh Đức Duy

Kiểm soát viên thị trường,

phòng Thanh tra-Pháp chế,

Cục Quản lý thị trường tỉnh

Quảng Ngãi

Thành viên

		2020-03-30T02:47:59+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-30T06:42:14+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-30T06:42:15+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-30T06:42:16+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature